DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOPROSPECÇÃO DA
ATIVIDADE ANTIBACTERIANA DO MONOTERPENO (S)-(-)-CITRONELAL CONTRA
CEPAS DE ESCHERICHIA COLI de autoria de JOYCE NATIELLE MIRANDA
CAVALCANTE, DANIELE DE SOUZA SIQUEIRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29583

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29583